
Niederösterreichischer Handball Verband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 299008  Gruppe NÖ Frauen Landesliga Landesmeisterschaft

Datum 13.05.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft ZumGlück Perchtoldsdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft GKL Frauenhandball Krems - Langenlois

Ergebnis
Sieger GKL Frauenhandball Krems - Langenlois

Ergebnis 22:28 (10:19)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HERZOG, Isabella - - - - -

Zeitn. Sturz, Maria - - - - - -

Sek. ZIERLER, Katrin - - - - - -

Sec. C. Mara, Elke - - - - - -

 

Heimmannschaft

ZumGlück Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 HILLEBRAND, Theresa - -

5 SCHMID, Julia - - 1 19:29

13 KUNT, Nadine - - 0/1 47:10 54:05

18 FORSTINGER, Agnes - - 1

27 WOLF, Anna Sophie - -

33 BRUNNER, Nela - - 10 2/3 07:01

36 KARNER, Emily - -

43 FRITZ - CASTRO, Isabella - -

44 VERHONIG, Kristina - - 2

55 MAUSZ, Lola - - 7

85 PATEK, Nelly - - 1

99 STURZ, Anna Maria - -

A MARA, Laura - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 05:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

GKL Frauenhandball Krems - Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 PROVIN, Naomi - - 6 1/1 31:03

3 PRIMMER, Vanessa - - 3

4 STEININGER, Lara - - 5 1/1

5 RINGSMUTH, Celine - - 2

6 RUDISCHER, Hannah - - 1

8 BÖHM, Sophia - - 2

13 TRYBUS, Franziska - -

15 LEUTMEZER, Anna Elizabeth - - 2 56:18

19 DEIM, Franziska - - 1

28 GAFGO, Nicole - - 1

44 DIJKSTRA, Sanne - - 4 12:35 38:24

52 HIESINGER, Cornelia - - 1

61 HARTL, Sophie - -

A ASCHAUER, Paula - -

B MUSIC, Lejla - -

C BIBER, Anna - -

D RIPPER, Dieter - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:06

2-Minuten 4 Timeout 3 54:44

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.12.2025 21:25 | Seite 2



Niederösterreichischer Handball Verband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 7m mit Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 00:00 0:2 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 00:00 0:3 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 00:00 0:4 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 00:00 0:5 Tor 3 PRIMMER, Vanessa

Gast 00:00 0:6 Tor 3 PRIMMER, Vanessa

Gast 00:00 0:7 Tor 4 STEININGER, Lara

Gast 00:00 0:8 Tor 4 STEININGER, Lara

Gast 00:00 0:9 Tor 5 RINGSMUTH, Celine

Gast 00:00 0:10 Tor 5 RINGSMUTH, Celine

Gast 00:00 0:11 Tor 6 RUDISCHER, Hannah

Gast 00:00 0:12 Tor 8 BÖHM, Sophia

Gast 00:00 0:13 Tor 8 BÖHM, Sophia

Gast 00:00 0:14 Tor 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth

Gast 00:00 0:15 Tor 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth

Gast 00:00 0:16 Tor 28 GAFGO, Nicole

Gast 00:00 0:17 Tor 44 DIJKSTRA, Sanne

Gast 00:00 0:18 Tor 44 DIJKSTRA, Sanne

Gast 00:00 0:19 Tor 44 DIJKSTRA, Sanne

Heim 00:00 0:19 7m ohne Tor 13 KUNT, Nadine

Heim 00:00 1:19 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 00:00 2:19 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 00:00 3:19 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 00:00 4:19 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 00:00 5:19 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 00:00 6:19 Tor 55 MAUSZ, Lola

Heim 00:00 7:19 Tor 55 MAUSZ, Lola

Heim 00:00 8:19 Tor 55 MAUSZ, Lola

Heim 00:00 9:19 Tor 55 MAUSZ, Lola

Heim 00:00 10:19 Tor 55 MAUSZ, Lola

05:56 Auszeit Heim

Heim 07:01 2 Minuten 33 BRUNNER, Nela

Gast 12:35 2 Minuten 44 DIJKSTRA, Sanne

12:52 Auszeit Gast

Heim 19:29 2 Minuten 5 SCHMID, Julia

Gast 30:01 10:20 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 30:01 10:21 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 30:01 10:22 Tor 3 PRIMMER, Vanessa

Gast 30:01 10:23 7m mit Tor 4 STEININGER, Lara

Gast 30:01 10:24 Tor 4 STEININGER, Lara

Gast 30:01 10:25 Tor 4 STEININGER, Lara

Gast 30:01 10:26 Tor 19 DEIM, Franziska

Gast 30:01 10:27 Tor 44 DIJKSTRA, Sanne

Gast 30:01 10:28 Tor 52 HIESINGER, Cornelia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 30:01 11:28 Tor 5 SCHMID, Julia

Heim 30:01 12:28 Tor 18 FORSTINGER, Agnes

Heim 30:01 13:28 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 30:01 14:28 7m mit Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 30:01 15:28 7m mit Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 30:01 16:28 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 30:01 16:28 7m ohne Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 30:01 17:28 Tor 33 BRUNNER, Nela

Heim 30:01 18:28 Tor 44 VERHONIG, Kristina

Heim 30:01 19:28 Tor 44 VERHONIG, Kristina

Heim 30:01 20:28 Tor 55 MAUSZ, Lola

Heim 30:01 21:28 Tor 55 MAUSZ, Lola

Heim 30:01 22:28 Tor 85 PATEK, Nelly

Gast 31:03 2 Minuten 2 PROVIN, Naomi

Gast 38:24 2 Minuten 44 DIJKSTRA, Sanne

45:06 Auszeit Gast

Heim 47:10 2 Minuten 13 KUNT, Nadine

Heim 54:05 2 Minuten 13 KUNT, Nadine

54:44 Auszeit Gast

Gast 56:18 2 Minuten 15 LEUTMEZER, Anna

Elizabeth
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